
              
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

 ZADARSKA ŽUPANIJA 

  

GRAD BIOGRAD NA MORU 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 230-01/23-01/02 

URBROJ: 2198-16-01-23-1   

Biograd na Moru, 8. svibnja 2023. godine  

                      

Na temelju članka 18. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode 

udruge na području Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“, br. 6/16.), 

Gradonačelnik Grada Biograda na Moru dana 8. svibnja 2023. godine, donio je  

 

O D L U K U 

o raspisivanju Javnog natječaja za financiranje programa/projekata ostalih udruga civilnog 

društva sa područja grada Biograda na Moru za 2023. godinu 

 

I. 

Raspisuje se Javni natječaj za financiranje programa/projekata ostalih udruga civilnog društva 

sa područja Grada Biograda na Moru za 2023. godinu, koji se nalazi u prilogu i čini sastavni dio ove 

Odluke. 

II. 

 Opći cilj ovog Javnog natječaja je financiranje/sufinanciranje projekata/programa udruga koje 

nisu obuhvaćene javnim natječajima u kulturi, sportu, socijalnoj i zdravstvenoj skrbi, odnosno poticanje 

programa iz sljedećih područja: 

- briga za djecu i mlade, 

- promicanje i zaštita ljudskih prava i sloboda, demokratizacija i razvoj civilnog društva, 

- promicanje vrijednosti Domovinskog rata 

- zaštita poljoprivrede i ruralnog razvoja, 

- zaštite okoliša i prirode, 

- afirmacija i unaprjeđenje volonterstva. 

 

III. 

 Obvezna dokumentacija za provedbu Javnog natječaja iz točke I. ove Odluke obuhvaća: 

1. Odluku o raspisivanju Javnog natječaja za financiranje programa/projekta ostalih udruga civilnog 

društva sa područja Grada Biograda na Moru za 2023. godinu 

2. Javni natječaj 

3. Upute za prijavitelje 

4. Obrasce za prijavu programa ili projekta 

 - Obrazac - Podaci o udruzi i projektu ili programu 

 - Obrazac - Proračun projekta ili programa 

5. Obrazac Izjave o nepostojanju dvostrukog financiranja 

6. Obrazac Izjave o financiranim projektima 

7. Obrazac Izjave o točnosti i istinitosti podataka 

8. Obrazac Izjave o partnerstvu (ako je primjenjivo) 

9. Obrazac Izjave voditelja aktivnosti da je upoznat s programom ili projektom i svojim sudjelovanjem 

u provedbi (ako aktivnost ima voditelja) 

10. Obrazac za formalnu provjeru prijave  



11. Obrazac za ocjenu kvalitete  

12. Obrazac Ugovora o financiranju programa ili projekta 

13. Obrasce za izvještavanje 

 - Obrazac opisnog izvještaja  

 - Obrazac financijskog izvještaja 

14. Obrazac životopisa voditelja programa ili projekta 

15. Popis priloga koji se prilažu prijavi. 

 

Uz prijavu se obavezno prilaže: 

1. potvrda nadležne Porezne uprave o nepostojanju duga prema državnom proračunu u 

izvorniku ili preslici, ne starija od 30 dana od dana objave Javnog natječaja; 

2. uvjerenje da se protiv odgovorne osobe udruge ne vodi kazneni postupak, u izvorniku ili 

preslici, s tim da uvjerenje ne smije biti starije od šest mjeseci od dana objave Javnog poziva;  

 3. ukoliko aktivnost ima voditelja - uvjerenje da se protiv voditelja aktivnosti ne vodi 

 kazneni postupak, u izvorniku ili preslici, s tim da uvjerenje ne smije biti starije od šest 

 mjeseci od dana objave Javnog poziva. 

IV. 

  Ovaj Javni natječaj zajedno sa dokumentacijom iz točke III. ove Odluke objavit će se na internetskoj 

stranici Grada Biograda na Moru www.biogradnamoru.hr dana 8. svibnja 2023. godine. 

V. 

Grad Biograd na Moru nadležan je za provedbu postupka. 

Povjerenstvo za administrativnu provjeru prijava zaduženo je za otvaranje prijava i provjeru propisanih 

uvjeta natječaja.  

Povjerenstvo za ocjenjivanje prijava je zaduženo za procjenjivanje zaprimljenih prijava koje su 

uspješno ispunile provjeru propisanih uvjeta natječaja.  

Članovi Povjerenstva za administrativnu provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje prijava radit će 

sukladno proceduri navedenoj u uputama za prijavitelje i poslovniku za rad spomenutih tijela. 

Članove Povjerenstva za administrativnu provjeru prijava i Povjerenstva za ocjenjivanje  imenuje 

Gradonačelnik Grada Biograda na Moru. 

 

VI. 

Na temelju provedenog postupka ocjenjivanja prijava, konačnu odluku o financiranju donosi 

Gradonačelnik Grada Biograda na Moru, a na temelju prijedloga za financiranje kojeg predlaže 

Povjerenstvo za ocjenjivanje. 

Na temelju Odluke iz stavka 1. ove točke Grad Biograd na Moru će s nositeljima projekata sklapati 

pojedinačne ugovore. 

 

VII. 

Odluka iz točke VI. bit će objavljena na internetskoj stranici Grada Biograda na Moru 

www.biogradnamoru.hr. 

 

VIII. 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Biograda na Moru.  

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

               GRADONAČELNIK 

              Ivan Knez, dipl. ing agr. 
  

http://www.biogradnamoru.hr/

